
Správce osobních údajů Zpracovatel

Odpovědný odbor Odpovědná osoba

ČINNOST ZPRACOVÁNÍ

název agendy

dílčí účely

právní titul zpracování  (článek 6 

odst. 1 Obecného nařízení)

právní základ

kategorie subjektů osobních 

údajů

kategorie osobních údajů

zpracovávané osobní údaje jméno a příjmení

trvalé bydliště

rodné číslo

datum narození

místo narození

zvláštní kategorie osobních 

údajů

jde o zákonný nebo smluvní 

požadavek na poskytnutí OU

důsledky neposkytnutí osobních 

údajů

Příjemci nebo kategorie příjemců 

Zpracovatel

Doba uchování
automatizované individuální 

rozhodování nebo profilování

PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ

ano není možné

ano ne 

právo na výmaz ano

souhlas není ano

obecně závazné vyhlášky Města Havlíčkův Brod

další obecně závazné právní předpisy

písm. c) plnění právní povinnosti správce                                                                                                            

zákon č. 553/1991 Sb., o obecní policii

zabezpečování místních záležitostí veřejného pořádku

plnění úkolů městské policie dle zvláštních právních předpisů

oznámení podezření ze spáchání přestupku

spolupráce s policií, státními orgány a orgány USC

zákon č. 65/2017 Sb., o ochraně před škodlivými účinky návykových látek

kontrola dodržování ustanovení obecně závazných právních předpisů

ZABEZPEČOVÁNÍ MÍSTNÍCH ZÁLEŽITOSTÍ VEŘEJNÉHO POŘÁDKU  v rámci působnosti 

Města Havlíčkův Brod

Město Havlíčkův Brod není

Ing. Stanislav Čeloud - ředitel MPMěstská policie

odvolání souhlasu podání stížnosti u dozorového úřadu

přenositelnost k jinému správci

právo na opravu právo na námitku

omezení zpracování

právo na přístup

ne před uplynutím skartační lhůty

Získávání osobních údajů

nepředává se

neprovádí se3 roky dle zákona o obecní policii

zpracovatel není

orgány veřejné správy dle 

charakteru případu

orgány obce

orgány, kterým je oznamováno podezření ze spáchání přestupku

orgány činné v trestním řízení

oprávnění požadovat informace dle § 11a zákona o obecní policii

servisní firma informačního systému s adhoc přístupem

nezbytné pro dodržení zákonných 

požadavků

postih za nesplnění povinnosti 

vyplývající ze zákona

subjekt údajů

evidence vedené příslušnými 

státními orgány

třetí osoba,  která prokáže právní zájem

předání osobních údajů do 

třetích zemí nebo mezinárodní 

organizaci

postup při uplatnění práv na www.muhb.cz

FYZICKÉ OSOBY vůči nimž je 

prováděn úkon

DALŠÍ OSOBY dle § 12 odst. 2 

zákona o obecní policii  

(oprávnění požadovat prokázání 

totožnosti)

rodné číslo

datum narození

místo narození

další údaje dle charakteru řešeného případu

jméno a příjmení

nejsou

trvalé bydliště


